2

[image: Герб ч_б контур_4_00]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» сентября 2020 года		                                                                                  № 145-нпа
[bookmark: _GoBack]       г. Сургут

	О внесении изменений в постановление председателя Думы Сургутс-кого района от 03 июля 2018 года    № 60-нпа «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в Думе Сургутского района»

1.	Внести в постановление председателя Думы Сургутского района от 03 июля 2018 года № 60-нпа «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Сургутского района» следующие изменения:
1)	в приложение 1 к постановлению внести изменения согласно приложению 1;
2)	приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению 2;
3)	приложение 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению 3;
4)	в приложении 3 к постановлению слово «ведущий» заменить словом «главный».
2.	Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Сургутского района                                                                                     А.П. Сименяк

image1.jpeg